



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Botjek Center Sønderjylland ApS**

Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 51 41 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Botjek Center Sønderjylland ApS Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 30 51 41 06
	Stiftet: 22. september 2008
	Hjemsted: Sønderborg kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gert Backman Lars Heise Kurt Frimand Harries Andersen
<b>Direktion</b>	Gert Backman, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Gert Backman Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Botjek Center Sydvestjylland ApS, Esbjerg Dansk Hussyn ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at formidle ydelser af byggeteknisk rådgivning herunder udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærker m.v.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 149.283 mod t.kr. 158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 4.802.637.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.962.518</b>	<b>8.678</b>
1 Personaleomkostninger	-7.247.895	-8.370
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-564.981	-136
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>149.642</b>	<b>172</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	82.003	35
Andre finansielle indtægter	29.275	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.918	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.002</b>	<b>213</b>
Skat af årets resultat	-50.719	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>149.283</b>	<b>158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.283	158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.283</b>	<b>158</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	565
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>565</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.229.280	3.229
Andre værdipapirer og kapitalandele	420.000	420
Deposita	52.653	52
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.701.933</u>	<u>3.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.701.933</u></b>	<b><u>4.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.068	616
Igangværende arbejder	136.662	127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.496.200	2.146
Udskudte skatteaktiver	102.400	28
Andre tilgodehavender	177.106	16
Periodeafgrænsningsposter	145.502	93
Tilgodehavender i alt	<u>2.541.938</u>	<u>3.026</u>
Likvide beholdninger	<u>485.261</u>	<u>320</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.027.199</u></b>	<b><u>3.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.729.132</u></b>	<b><u>7.612</u></b>

## Balance 31. december

---

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.677.637	4.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.802.637</b>	<b>4.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	467
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	467
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.221	445
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.019	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.995	22
Anden gæld	936.260	1.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.926.495	2.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.926.495</b>	<b>2.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.729.132</b>	<b>7.612</b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.977.599	7.105
Pensioner	1.180.265	1.174
Andre omkostninger til social sikring	90.031	91
	<u>7.247.895</u>	<u>8.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.591	15
Andre finansielle omkostninger	327	2
	<u>60.918</u>	<u>17</u>

### 3. Gældsforpligtelser

Der er ingen langfristet gæld.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med husleje i opsigelsesperioden på 53 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Backman Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.